
C.S.I. Campania  20° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I. 2021-2022

Roccarainola (Na), Dom 07/11/2021 - Piscina "Dd Swim"
Risultati individuali parte 1

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

RACIOPPOLI DOMENICO REAL CASERTA CE M 2013 Eso C 100 Ds 02:22.00 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MILONE GIULIANA REAL CASERTA CE F 2013 Eso B 100 Ds 02:19.00 9

PANNULLO MARIANA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 100 Ds Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

GALLO VINCENZO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso B 100 Ds Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MOSCARIELLO BIANCA VILMAR SA F 2011 Eso A 100 Ds 01:25.90 18

CASALUCE GAIA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso A 100 Ds 01:34.60 16

ARPAIA GIUSY A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 100 Ds 01:35.40 14

DI POPOLO M. ROSARIA VILMAR SA F 2011 Eso A 100 Ds 01:38.70 13

CALIFANO MYRIAM OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 100 Ds 01:46.60 12

PALDO BEATRICE A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 100 Ds 01:51.70 11

TROTTA BENEDETTA A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 100 Ds 01:55.00 10

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

VERDICCHIO ANTONIO SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 100 Ds 01:24.00 9

DE SIENA EMANUELE SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 100 Ds 01:26.00 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

NAPPO EMANUELA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso B 50 Sl 00:39.00 18

GIGLIO CAROLA M. SPORT & IMAGE CE F 2012 Eso B 50 Sl 00:41.70 16

PALLADINO CLARISSA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Sl 00:48.00 14

PANNULLO MARIANA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso B 50 Sl 00:56.60 13

MILONE GIULIANA REAL CASERTA CE F 2013 Eso B 50 Sl 01:00.10 12

LUDOVICO FATIMA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Sl ASSENTE

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

POSTIGLIONE A. EUGENIO VILMAR SA M 2011 Eso B 50 Sl 00:33.80 18

DE VITO VINCENZO SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:35.40 16

VERDICHIO EMANUELE SPORT & IMAGE CE M 2011 Eso B 50 Sl 00:36.00 14

ROMANO SERGIO MARIA SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:36.20 13

DI POPOLO GIUSEPPE VILMAR SA M 2011 Eso B 50 Sl 00:36.30 12

PARADISO SIMONE SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:36.60 11

MAISANO DAVIDE SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Sl 00:41.00 10

TAGLIALATELA CLAUDIO REAL CASERTA CE M 2011 Eso B 50 Sl 00:42.30 9

MOSCARIELLO EMILIO R. OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Sl 00:45.80 8

ALIBERTI MARIO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Sl 00:45.90 7

DE LUCIA GIUSEPPE SPORT & IMAGE CE M 2012 Eso B 50 Sl 00:48.40 6

GALLO VINCENZO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso B 50 Sl 00:53.50 5

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

FALIVENE ANGELA VILMAR SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:35.60 18

MASTROIANNI SARAH SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso A 50 Sl 00:36.20 16

DI POPOLO M. ROSARIA VILMAR SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:36.40 14

CAMPANA TERESA SPORT & IMAGE CE F 2010 Eso A 50 Sl 00:37.80 13

CASALUCE GAIA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso A 50 Sl 00:38.80 12

GUASTAFIERRO ANNA DENISE SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Sl 00:39.40 11

SELLITTO GIORGIA OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Sl 00:40.10 10

RIZZI SOPHIE VILMAR SA F 2011 Eso A 50 Sl 00:40.50 9

RAGOSTA MIRIAM SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Sl 00:41.20 8

D`ANGELO FRANCESCA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso A 50 Sl 00:41.90 7

ARPAIA GIUSY A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 50 Sl 00:41.90 7

CAMMARANO EMILY SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Sl 00:42.40 5

BRELATI CLAUDIA OLIMPIA S.V. CV F 2010 Eso A 50 Sl 00:42.80 4
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SORRENTINO MARIA LAURA SINTESI S.S.D. NA F 2010 Eso A 50 Sl 00:42.90 3

CALIFANO MYRIAM OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Sl 00:44.60 2

CIOFFI SERENA VILMAR SA F 2010 Eso A 50 Sl ASSENTE

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

LECCE DARIO VILMAR SA M 2009 Eso A 50 Sl 00:31.20 18
GUASTAFIERRO ANGELO SINTESI S.S.D. NA M 2009 Eso A 50 Sl 00:31.90 16
DE SIENA EMANUELE SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 50 Sl 00:32.40 14
SANTANIELLO FRANCESCO VILMAR SA M 2010 Eso A 50 Sl 00:32.50 13
TALLARINO DANIELE REAL CASERTA CE M 2009 Eso A 50 Sl 00:33.60 12
CIRINO ANTONIO VILMAR SA M 2009 Eso A 50 Sl 00:33.80 11
RICCIONI ANDREA A2R AQUATIC SA M 2009 Eso A 50 Sl 00:34.60 10
VERDICCHIO ANTONIO SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 50 Sl 00:34.60 10
SPINILLO LUIGI METASPORT SA M 2010 Eso A 50 Sl 00:36.60 8
MAISANO ALESSIO SINTESI S.S.D. NA M 2010 Eso A 50 Sl 00:38.40 7
CIMINO ALESSANDRO METASPORT SA M 2010 Eso A 50 Sl 00:47.90 6

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

PALLADINO CLARISSA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Fa 00:57.80 9
NAPPO EMANUELA SINTESI S.S.D. NA F 2012 Eso B 50 Fa Squalif. 0
LUDOVICO FATIMA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Fa ASSENTE

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CAPONE OSCAR A. VILMAR SA M 2012 Eso B 50 Fa 00:42.20 18
DE VITO VINCENZO SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Fa 00:44.40 16
MOSCARIELLO EMILIO R. OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Fa 00:51.70 14
ROMANO SERGIO MARIA SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Fa 00:53.60 13
TAGLIALATELA CLAUDIO REAL CASERTA CE M 2011 Eso B 50 Fa 01:12.20 12

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MOSCARIELLO     VIVIANA VILMAR SA F 2011 Eso A 50 Fa 00:42.00 18

CAMPOLATTAN SARA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso A 50 Fa 00:42.30 16

RIZZI SOPHIE VILMAR SA F 2011 Eso A 50 Fa 00:42.50 14

MASTROIANNI SARAH SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso A 50 Fa 00:44.00 13

GUASTAFIERRO ANNA DENISE SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Fa 00:44.30 12

CIOFFI SERENA VILMAR SA F 2010 Eso A 50 Fa ASSENTE

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

GUASTAFIERRO ANGELO SINTESI S.S.D. NA M 2009 Eso A 50 Fa 00:36.80 18

SANTANIELLO FRANCESCO VILMAR SA M 2010 Eso A 50 Fa 00:37.00 16

RICCIONI ANDREA A2R AQUATIC SA M 2009 Eso A 50 Fa 00:38.20 14

CASALUCE GIOVANNI SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 50 Fa 00:40.30 13

CAPONE KAROL G.PPE VILMAR SA M 2010 Eso A 50 Fa 00:46.50 12

MAISANO ALESSIO SINTESI S.S.D. NA M 2010 Eso A 50 Fa 00:49.20 11

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

GIGLIO CAROLA M. SPORT & IMAGE CE F 2012 Eso B 50 Ra 00:53.80 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

DI POPOLO GIUSEPPE VILMAR SA M 2011 Eso B 50 Ra 00:46.00 18

PARADISO SIMONE SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Ra 00:50.80 16

MAISANO DAVIDE SINTESI S.S.D. NA M 2012 Eso B 50 Ra 00:56.80 14

DE LUCIA GIUSEPPE SPORT & IMAGE CE M 2012 Eso B 50 Ra 00:57.10 13

ALIBERTI MARIO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso B 50 Ra Squalif. 0
VERDICHIO EMANUELE SPORT & IMAGE CE M 2011 Eso B 50 Ra Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CAMPANA TERESA SPORT & IMAGE CE F 2010 Eso A 50 Ra 00:46.30 18

MOSCARIELLO VIVIANA VILMAR SA F 2011 Eso A 50 Ra 00:47.20 16
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SELLITTO GIORGIA OLIMPIA S.V. CV F 2011 Eso A 50 Ra 00:47.60 14

FALIVENE ANGELA VILMAR SA F 2011 Eso A 50 Ra 00:50.00 13

BRELATI CLAUDIA OLIMPIA S.V. CV F 2010 Eso A 50 Ra 00:51.50 12

D`ANGELO FRANCESCA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso A 50 Ra 00:53.20 11

RAGOSTA MIRIAM SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Ra 00:55.60 10

TROTTA BENEDETTA A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 50 Ra 00:56.10 9

PALDO BEATRICE A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 50 Ra 01:00.60 8

CAMMARANO EMILY SINTESI S.S.D. NA F 2011 Eso A 50 Ra 01:15.10 7

SORRENTINO MARIA LAURA SINTESI S.S.D. NA F 2010 Eso A 50 Ra Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

ZOCCOLA DANIELE VILMAR SA M 2009 Eso A 50 Ra 00:41.30 18

CASALUCE GIOVANNI SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 50 Ra 00:46.50 16

SPINILLO LUIGI METASPORT SA M 2010 Eso A 50 Ra 00:47.90 14

CAPONE KAROL G.PPE VILMAR SA M 2010 Eso A 50 Ra 00:49.00 13

CIMINO ALESSANDRO METASPORT SA M 2010 Eso A 50 Ra 01:00.50 12

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

POSTIGLIONE A. EUGENIO VILMAR SA M 2011 Eso B 200 Sl 02:50.50 9

CAPONE OSCAR ANGELO VILMAR SA M 2012 Eso B 200 Sl 03:25.20 8

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MOSCARIELLO BIANCA VILMAR SA F 2011 Eso A 200 Sl 02:41.40 9
CAMPOLATTANO SARA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso A 200 Sl 03:21.20 8

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

LECCE DARIO VILMAR SA M 2009 Eso A 200 Sl 02:33.20 18

ZOCCOLA DANIELE VILMAR SA M 2009 Eso A 200 Sl 02:40.10 16

CIRINO ANTONIO VILMAR SA M 2009 Eso A 200 Sl 02:44.10 14

Il C.E.D. C.S.I. Campania
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